<sup>42</sup> Zie ← BP 1180 p 526v 10 vr 14-01-1396, belofte op 22-04-1397 110 nieuwe Gelre gulden te betalen.

Helmont) #Buscoducis# tradendis ex premissis et aliis suis bonis quibuscumque tali condicione quod dictus Oest Elizabeth (dg: di) filie dicti Wellini moniali in Bijnderen anno quolibet ad vitam eiusdem Elizabeth dicto Oest supervivo permanente unum Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden computato ex (dg: premissis) predicto manso cum suis attinentiis purificationis {vrije ruimte tot aan einde regel met streep opgevuld} et secundum istas condiciones promisit super habita et habenda warandiam #contra quascumque personas juri comparare valentes de 'hoc# et aliam obligationem deponere ad vitam dicti Oest et alter repromisit super habita et habenda ex premissis et aliis suis bonis habitis et habendis quocumque sitis tali condicione quod cum dictus Oest viam universe carnis fuerit ingressus extunc dicta donatio ad pactum exspirabit scilicet in festo penthecostes decessum dicti Oest sine medio sequente et de illo anno heredes dicti Oest habebunt fructum dicti mansi cum suis attinentiis sed pro illis fructibus heredes dicti Oest exsolvent pro illo anno dictos XXIX Gelre gulden (dg: et) dicto Alberto et dicte Elizabeth si ipsa vixerit dictum unum florenum et dicta onera dictis domino de Helmont oppido de 'de Helmont et conventui de Bijnderen solvenda exinde de jure hoc eciam addito si (dg: dictus) contingat dictum (dg: Oest) #mansum# cum suis attinentiis dicto Alberto evinci via juris (dg: anted) ante decessum dicti Oest extunc dicta donatio ad pactum exspirabit. Testes Dichbier et Dichbier datum in festo Katherine.

BP 1180 p 633r 02 za 25-11-1396.

De broers Johannes en Willelmus, kvw Walterus zvw Thomas van Scadewijc, verkochten aan Gerardus Balijart, tbv mr Johannes van Zelant, 2 kampen van voornoemde wijlen Walterus, 5 morgen groot, in Maren, ter plaatse gnd die Kuikse Hoeve, tussen Emondus van Hellu enerzijds en Henricus Scilder anderzijds, strekkend (1) tot aan de plaats gnd die Delense Steeg, (2) tot aan Arnoldus van Hoemen, belast met een b-erfcijns van 5 pond geld aan erfge van Arnoldus Berwout de jongere, zegedijken, waterlaten en sloten.

Johannes et Willelmus fratres liberi quondam Walteri (dg: dicti) filii quondam Thome de Scadewijc duos campos dicti quondam Walteri quinque iugera terre vel circiter continentes sitos in parochia de Maren in loco dicto die Kuijcsche Hoeven inter hereditatem Emondi de Hellu (dg: et inter) ex uno et inter hereditatem Henrici Scilder ex alio (dg: tendentes cum) et quorum duorum camporum unus tendit ad locum dictum die Delenssche Stege et alter ad (dg: loci) hereditatem ad Arnoldum de Hoemen (verbeterd uit: Hoeneen) (dg: pro) in ea quantitate qua ibidem siti sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo Balijart ad opus magistri Johannis (dg: Mersman) #de Zelant# promittentes indivisi super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem deponere ex) tamquam de hereditate ab omni aggere Mose libera et obligationem deponere excepto hereditario censu quinque librarum monete heredibus Arnoldi Berwout junioris exinde solvendo et zegediken (dg: w) aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.